
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.10.2023 №A-2523

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Осеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Катерешина Татьяна Александровна ДП-2523-99633 от 08.10.2023
6) Русинова Жанна Сергеевна ДП-2523-99808 от 08.10.2023
7) Дядюнина Елена Евгеньевна ДП-2523-99975 от 08.10.2023
8) Широких Татьяна Ивановна ДП-2523-99976 от 08.10.2023
9) Александра Сергеевна Мельникова ДП-2523-99978 от 08.10.2023
10) Ксенофонтова Ольга Александровна ДП-2523-99983 от 08.10.2023
11) Елена Тагировна Кузнецова ДП-2523-100117 от 08.10.2023
12) Антропова Евгения Анатольевна ДП-2523-100262 от 08.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Осеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Галанов Демид
Шишкина 
Екатерина 
Александровна 

Осеннее настроение 1 место ДП-2523-
99774

2 Курасова Валерия Бакун Ольга 
Александровна С.Сперонтес. Песенка 1 место ДП-2523-

99803

3 Подосиникова 
Алиса

Нагорная 
Ксения 
Васильевна

Осенний ковер 1 место ДП-2523-
99921

4 Кузьмина Мария
Аметова 
Насипли 
Нурадиловна

Ежик 2 место ДП-2523-
99939



5 Полотова Сафия
Аметова 
Насипли 
Нурадиловна

"Веселые ежики" 3 место ДП-2523-
99940

6 Улутова Назира
Чурикова 
Юлия 
Леонидовна

"Колобок" 1 место ДП-2523-
99941

7 Садкова 
Александра

Аметова 
Насипли 
Нурадиловна

"Сказочный лес" 3 место ДП-2523-
99942

8 Назаров Эмиль
Кушнаренко 
Ирина 
Александровна 

Осенняя поделка 1 место ДП-2523-
99950

9 Аникин Андрей Крук Оксана 
Александровна Грибочки 1 место ДП-2523-

99999

10 Золотарёв 
Владислав

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2523-
100024

11 Лесников Роман
Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Осень, маленькое чудо 1 место ДП-2523-
100033

12 Лебедева София
Гарина 
Наталья 
Николаевна

Осенние березки 2 место ДП-2523-
100046

13 Коковин Игорь Буйко Наталья 
Владимировна Осень 1 место ДП-2523-

100064

14 Палычев 
Александр

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Дождливая осень" 3 место ДП-2523-
100106

15 Борисов Алексей
Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Листопад" 2 место ДП-2523-
100107

16 Тусубалиев Дамир
Шопина 
Мария 
Александровна

"Радость осенней прогулки" 1 место ДП-2523-
100127

17 Логинова 
Виктория

Папанова 
Туяна Бато-
Очировна

Осеннее дерево в красках 2 место ДП-2523-
100154

18 Девятов Тимофей
Ивашкина 
Наталья 
Александровна 

Весёлые ежи 1 место ДП-2523-
100161

19

Клубное 
объединение 
"Творческая 
лаборатория"

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

"Моё село - моя Победа!" 2 место ДП-2523-
100165



20 Воскресенский 
Тимофей

Гараева 
Эльвира 
Вильевна

"Осеннее богатство природы" 2 место ДП-2523-
100179

21 Стрекалова 
Александра

Когырева 
Вероника 
Федоровна

"Золотая пора" 3 место ДП-2523-
100199

22 Коля Кияв
Безносенко 
Оксана 
Валентиновна

"Красавица рябинка" 1 место ДП-2523-
100202

23 Иванова Кира
Кузнецова 
Елена 
Георгиевна

"Осенний пейзаж с лодкой " 1 место ДП-2523-
100203

24 Богданова 
Милана

Богатрива 
Альбина 
Вениаминовна

Овощная мастерская 1 место ДП-2523-
100209

25 Иванова София
Зеленина 
Марина 
Николаевна

Золотая берёзка 2 место ДП-2523-
100218

26 Бычкова Ева
Филипий 
Лилия 
Леонидовна

"Все улетели,а я остался" 1 место ДП-2523-
100229

27 Кулёва Виктория
Заика 
Людмила 
Николаевна

" Нарядный зонтик осени" 1 место ДП-2523-
100233

28 Абдиева Татьяна
Смирнова 
Юлия 
Борисовна

"Краски осени" 1 место ДП-2523-
100258

29 Шварцкопф Лев
Михайлова 
Людмила 
Николаевна

Волшебная совушка 1 место ДП-2523-
100263

30 Группа Пчёлки
Замесова 
Анастасия 
Сергеевна

Осеннее дерево 1 место ДП-2523-
100271

31 Архипёнок Ксюша
Боровик 
Анастасия 
Олеговна

Белочка 2 место ДП-2523-
100278

32 Неровный Кирилл
Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Осенью у фантана" 1 место ДП-2523-
100286

33 Кондратьева 
Алиса

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Осень 1 место ДП-2523-
100297

34 Заболотская 
Екатерина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Осенняя пора 1 место ДП-2523-
100298



35 Ведина 
Маргарита

Муращенкова 
Лариса 
Анатольевна

Песня Русская сторонка" муз. И сл. С 
Кожеховской 1 место ДП-2523-

100300

36 Королева Мария
Михайлова 
Людмила 
Николаевна

Волшебная змейка 2 место ДП-2523-
100306

37 Павлюц Кира
Михайлова 
Людмила 
Николаевна

Ёжик в тумане 1 место ДП-2523-
100307

38 Ликарь Мира
Чиган 
Светлана 
Борисовна

Красавица осень 2 место ДП-2523-
100309

39 Гагнидзе Давид
Кучковская 
Евгения 
Олеговна

Сказочное дерево 1 место ДП-2523-
100311

40
Воспитанники 
подготовительной 
группы

Наталья 
Владимировна 
Седова

Осенний вальс 2 место ДП-2523-
100314

41 Блажин Егор
Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Осеннее настроение 2 место ДП-2523-
100338

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


